

Mikkel Dalgas Holding ApS
Æ Skovbryn 8A, 6094 Hejls

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 40 76 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

Mikkel Dalgas
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Dalgas Holding ApS
Æ Skovbryn 8A
6094 Hejls

CVR-nr.: 39 40 76 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Mikkel Dalgas, direktør

Dattervirksomhed

Mikkel Dalgas ApS, Hejls

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje kapitalandele i andre selskaber samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.698	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.138.189	198.299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.426	78.964
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-93.736	-110.564
Resultat før skat	1.144.190	160.449
Skat af årets resultat	-1.868	6.745
Årets resultat	1.142.322	167.194
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	83.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.138.189	198.299
Disponeret fra overført resultat	-78.867	-31.105
Disponeret i alt	1.142.322	167.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.026.705	24.888.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.026.705</u>	<u>24.888.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.026.705</u>	<u>24.888.516</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.032.718	2.014.795
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	270.038	10.703
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.302.760</u>	<u>2.025.498</u>
Likvide beholdninger	<u>7.297</u>	<u>7.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.310.057</u>	<u>2.032.984</u>
Aktiver i alt	<u>28.336.762</u>	<u>26.921.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.976.705	24.838.516
Overført resultat	169.528	248.395
Egenkapital i alt	<u>26.196.233</u>	<u>25.136.911</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.856.616	1.763.167
Selskabsskat	268.290	5.701
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.123	3.206
Anden gæld	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.140.529</u>	<u>1.784.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.140.529</u>	<u>1.784.589</u>
Passiver i alt	<u>28.336.762</u>	<u>26.921.500</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	24.640.217	279.500	100.000	25.069.717
Resultatandel	0	198.299	-31.105	-100.000	67.194
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	24.838.516	248.395	0	25.136.911
Resultatandel	0	1.138.189	-78.867	0	1.059.322
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	83.000	0	83.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-83.000	0	-83.000
	50.000	25.976.705	169.528	0	26.196.233

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.